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§11 Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 

2019/2020 

11.1 Styrelsens verksamhetsberättelse 

Hardox  

Styrelsen gjorde ett stort inköp från IKEA samt Elgiganten. Sektionen äger nu många maskiner 

(brödrost, smörgåsgrill, sodastream, etc). Sektionen fick även ett jaquette-ställ som ännu är 

synligt i Hardox.  

 

Styrelsen har försökt erbjuda ett gott utbud av bestick i Hardox och kontinuerligt köpt mer, men 

sektionen (eller möjligtvis dess sambo OPEN?) ser långsamt till att förråden i kökslådorna sinar.  

Styrelsen blev senare medvetna om OPENs monstruösa bestick-lager och har sedan dess lämnat 

över ansvaret för påfyllnad till dem.  

 

Gällande handtorkarna inne på toaletterna var de i fullt fungerande skick under större delen av 

Styrelsens år. Styrelsen har förlorat allt förtroende för akademiska hus och detta i kombination 

med vårdslös användning av Hardoxs nyttjare (eller mest OPEN?) lämnar Styrelsen dessvärre 

sina poster med tungt hjärta över en trasig handtork. Akademiska hus hävdar att det inte är 

deras ansvarsområde och att felanmälan skall skickas till någon annan. Vem är i skrivandets 

stund ännu okänt.  

 

En återvinningsstation var planerad att köpas in åt sektionen och placeras i Hardox. Styrelsen 

kontaktade KTH för att undersöka möjligheterna för sponsring av ett sådant inköp. KTH påstod 

sig utöka soprummens kapacitet och därför skulle en källsorteringsmöbel snarast givas 

sektionen. Bergs och Maskin skulle stå först på tur som ett test. Men KTH slutade att svara vid 

fortsatta kontaktförsök och sedan inträffade Corona. Varpå planerna lades på is. Styrelsen har 

rekommenderat sina efterträdare att inte kontakta KTH utan ta saken i egna händer och på så 

sätt fullfölja drömmen om ett renare Hardox.  
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En städning av Hardox planerades med hjälp av sektionens medlemmar, men ägde dessvärre 

aldrig rum. Istället utförde Styrelsen ensam det arbetet. Bevis går att finna på bergssektionens 

instagram. Städskrubben har städats (grundligt) vid ett flertal tillfällen samt fyllts på med 

städutrustning för generationer av Bergsmän to come. Ryktet går att moppar och disktrasor står 

oanvända där inne än idag…  

Efter ett möte med Open har däremot städmärket “Hardox MVP” gjort entré och vi vill 

uppmuntra sektionens medlemmar att söka detta märke.  

 

Studienämnden  
Styrelsen har under året gjort flertalet uppmuntrande försök, både verbala och skriftliga, att 

hetsa Studienämnden till att konsumera mer och använda sina ekonomiska muskler för 

studiefrämjande aktiviteter. Styrelsen har inte nått hela vägen fram ty inte ett enda fika-kvitto 

mottogs… Däremot fortsatte Studienämnden att nyttja sin budgetpost för att servera 

Tentafrukost och bla hålla en programmerings pub. Mycket bra Studienämnden!  

 

Engagemang 
Styrelsen genomförde en ökning av ekonomiska medel för sektionens alla organ, i syfte att 

stötta deras verksamheter samt möjliggöra teambuilding och andra aktiviteter för de individer 

som ofta arbetar bakom kulisserna på Bergssektionen. Många event gavs även ekonomiskt stöd 

för att exempelvis sänka biljettpriserna. KBM, NLG, SPEXET (även om dessa inte är en formell del 

av sektionen är det många sektionsmedlemmar som är aktiva), Mottagningen, etc. Allt detta 

kunde genomföras pga det stora ekonomiska överskott som legat sektionen till last.  

 

Transparens 
Styrelsen ämnade att under det kommande året aktivt jobba med transparens mot sina 

medlemmar genom hög aktivitet på sociala medier, utskick av nyhetsbrev och kontinuerliga 

uppdateringar av hemsidan. En problematisk uppgift då bristande mötesprotokoll, bristande 

kommunikation, en bristande hemsida, bristande brister och andra brister ledde till dålig insyn 

hos Styrelsen och deras arbete. Detta må ses som en bristande ursäkt, men sorry.  
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Internationella studenter 
Styrelsen skulle även verka för att inkludera och involvera internationella studenter på 

aktiviteter med sektionen genom att information rörande sektionens evenemang mm skulle ges 

på engelska. Dessvärre har Styrelsen ej lyckats genomföra detta och en vakant I-sekreterare har 

försvårat processen att nå ut till de internationella studenterna.  

 

T200 
En stor del av Styrelsens arbete under året gick åt till att sätta sig in i T200 AB och det alternativ 

som presenterades för sektionen: att antingen överta bolaget och dess dagliga drift eller tacka 

nej och erhålla den summa pengar som återstod av bolaget efter likvidation (eller likvärdig 

process). Styrelsen valde att starkt rekommendera att sektionen röstade för likvidering då bl.a 

arbetsbördan som Styrelsen erhöll bara genom detta förberedande arbete ansågs vara allt för 

stor. Sektionens medlemmar röstade likt styrelsens rekommendationer efter en del diskussioner 

på SM gällande ytterligare faktorer som låg bakom Styrelsens beslut.  

 

Övrigt  
- Styrelsen har representerat sektionen med stil och klass och kreativa gåvor på både 

styrelsemiddagar och sittningar.  

- Ingen i Styrelsen har drabbats av Covid19 vad som i skrivandets stund går att bevisa.  

- Ettans post ställdes inför en problematisk uppgift att baka åt en styrelse som stått delad i 

frågan om huruvida choklad är gott eller inte. Trots detta utförde ettans post sin plikt 

med bravur!   

 

Styrelsen 2019/2020 
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11.2 Femtens verksamhetsberättelse 
NLG  
Bergssektionens Näringslivsgrupp fick bästa möjliga utgångsläge med en årskursmässigt väldigt 

grön grupp bergsmän blandat med redig rutin hos äldre kursare. Internt event blev en middag 

hos Chris som uppskattades av alla. På grund av Covid-19 kunde tyvärr ingen ordentlig kick-out 

anordnas.  

BKW  
BKW-mässan 2020 gick med ett gott resultat med ett flertal spännande nytillskott utöver de 
årligt förekommande utställarna.  
Mässan gick bra och utställarna från Berg sida var nöjda med dagen.  
Samarbetet med övriga sektioner (Kemi och Energi-och-miljö) fungerade bra med 
resultatjämningen blev försenad då intäkterna från gasquebiljetterna inte inkom innan 
verksamhetsårets slut. Men resultatmässigt blev det en lyckad mässa.  

Övriga projekt  
Tack vare en utökad budget kunde NLG köpa skjortor med broderad logga, detta gav gruppen 
en mer enhetlig look och uppskattades. Ett märke för medverkande i NLG under ett år togs fram 
och ett märke för de som varit med i NLG flera år. NLG fick även ett ansiktslyft med en ny logga.  

Jacob Nilsson  
Näringslivsansvarig Bergssektionen 2019/2020 
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11.3 KBM:s verksamhetsberättelse 

Sommaren  
Styrelsebyte  
Det första som gjordes var att genomföra sektionens årliga styrelsebyte. Den processen tog lång 
tid men var klart någonstans vid november.   

Event  
Sommargasque organiserades av KBM med tema, sommar! Det blev en lagom dräggig gasque 
men alla verkade ha kul. En rad olika saker planerades till året, allt från event till gasquer och 
internfester.  

Period ett  
Mottagningen  
Mottagningen var ett bra tillfälle att rekrytera medlemmar till KBM. Ansökningen till KBM kom 
första veckan efter att mottagningen var slut. KBM rekryterade 22 KBM:are och endast 2 
hoppade av senare under året. Nollepubrundan gick otroligt bra och KBMs ekonomi klarade sig 
tack vare den framgångsrika Nollepubrundan.  

Event  
Flera pubar gjorde succé såsom Alien raid-pub, Milkshakepub och Tentapub. Bergssektionen och 
resten av KTH var väldigt taggade på att festa.   

Första innternfesten för KBM hölls även hos Fredrik och KBM året startade av på 
topp.   

Period två  
Pubar och event  

Period två välkomnades med lite schyssta temapubar bland annat Mexico-pub, snowpub, 

julpub och studienämndspub. Planeringen för Bergslusse var i full gång.  

KBM kände att det var mycket som hände under denna period så interfest nr 2 flyttades till 
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period 3.  Planen var att hålla en interfest per period. Perioden slutade med Tentapub 2.   

Bergslusse  

Bergslusse går tillbaka till den gamla traditionen att ha den i Nymble. Det läggs ner otroligt 

engagemang av Bergslussegruppen som bestod av några trogna KBM:are som gjorde ett 

oerhört bra jobb. Efterkör blev som vanligt i Hardox där Klubbis sökt om alla möjliga utökade 

tillstånd. Och det som aldrig händer hände, Bergslusse gick plus minus noll på eventet tack vare 

spons.  

Period tre  
Event  

Period 3 hade en hel del roliga pubar som alla(andra) hjärtansdag pub, vanliga onsdagspubar 
samt fredagspub och LAN. Perioden skulle avslutas med en Tentapub 3 men lagom till den 
puben hade Corona sin pik och KTH stängde ner.  

Två interfester genomfördes denna period som utlovat. En fest hemma hos Elliot, det var trångt 

men kul! Och sedan en internfest i Hardox då även gamlingar blev inbjudna.  

Period fyra  
Event  

CORONA!  

Det blev inget mer för KBM då KTH stängde ner och det var lite viktigare att tänka på hälsan. 

Flera roliga pubar var planerade men de fick skrotas. Det var en aning tufft för Klubbis att 

avsluta året på detta sorgliga sätt.   

Ekonomin för KBM såg inte ljus ut då stora event som Valborgspubrundan inte blev av. Men 

som tur hade Klubbis skött ekonomin ganska bra och pengar fanns över till både en 3-4 dagars 

tripp till Björkfors och en framtida KBM-resa.  

Klubbis håller fortfarande destinationen om resan hemlig då det finns pengar och hopp om att 

kunna utföra resan i vår!  
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Övrigt  
Styrelsen  

Klubbmästarens jobb i styrelsen har varit väldigt varierande. Klubbis representerade Bergs på 

olika event, gjorde en preposition, förnyade Hardox med en massa prylar, och fattade viktiga 

beslut om Bergssektionens framtid med resten av styrelsen. För mer detaljerad information 

se styrelsen verksamhetsberättelse 2019 - 2020. 

 

Maj-Britt Galdo 

Klubbmästare 2019/2020 
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11.4 Studienämndens verksamhetsberättelse 

Som för alla andra så blev ju inte det här verksamhetsåret riktigt som vi tänkt. Men låt oss börja 
med det positiva: 

● vi återupptog utmärkelsen Årets lärare för bergssektionen 
● jobbade för att få bort valberedningen från vårt ansvar och tillsätta en separat 

valberedning (och lyckades!) 
● anordnade gratis tentaperiodsfrukostar för bergssektionen (och några openister..) 
●  anordnade programmeringspub 
●  hade en väääldigt trevlig kickoff!  

 
Vi planerade även decenniets inspirationsdag på materialdesign med ca 150 (!!) personer 
anmälda – men som blev inställd pga. pandemin. Ett av våra mål var att spendera upp hela vår 
budget, ett relativt enkelt mål kan man tycka, men det gick inte heller helt enligt planerna och 
här måste jag nog också skylla på den förbaskade pandemin (delvis iallafall). Sen har vi självklart 
jobbat med att förbättra kurser, speciellt för åk 1-3. Vissa kursansvariga var mer 
samarbetsvilliga än andra i vanlig ordning.   
 
Studienämnden har med andra ord jobbat på otroligt bra skulle jag säga. Tack för det här året!  
 
Lina Berglund 
Studienämndsordförande (SNO) 2019/2020 
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11.5 Balgeneralens verksamhetsberättelse 

Vårbalen i år var planerad att bli något spektakulärt, något som inte hänt på campus på länge 

och något som Bergsmännen länge skulle minnas.  

Det planerades en Vårbal med inte bara en annan sektion, inte en trekant med två andra 

sektioner utan en groupie. Vi skulle ha en vårbal med tre andra sektioner och göra det till något 

magiskt. Året startade lite segt eftersom genom att lyssna på sektionens starka röster i form av 

åsikter förstod jag att det skulle va svårt att tillfredsställa alla med att ha en vårbal med bara en 

enda sektion. Det var då en tanke kläcktes inom mig att varför inte lyssna på allas åsikter och 

göra alla glada. Något som är svårt att applicera här i världen. Men nån måste försöka och jag 

var villig att ta den uppgiften, men jag behövde ett team. Jag hittade trogna Bergsmän som 

anslöts sig till uppdraget att förgylla Bergsmännens bal. Denna grupp kom att kallas The 

Balstaben.  

Det var tre andra sektioner Bergsmännen ville ha bal med. Så med list och makt erövrade jag 

eller snarare talförmåga var de andra sektionerna med på en bal.  

Det tog en tid för en av sektionernas arbetsgrupp för balen att få godkännande från sin sektion 

då de väntade på sitt SM. Men de var med och hjälpte till trots att de visste att det fanns en 

chans att de ej fick ha bal med oss. För oss spelade det inte någon större roll vad deras svar 

skulle bli då en trekant är något vi gärna också vill testa.  

Det bildades arbetsgrupper där The Balstaben hade en ledande roll med hög lön i. Balen 

närmade sig och vi skulle gå ut med all information men då slog en pandemi ut, Corona. Jag 

rekommenderade att avvakta att betala lokalen trots att de ville ha svar. Detta pågrund av mina 

europeiska kontakter sa att allt var stängt i deras länder. Några dagar senare kom Sverige med 

restriktioner som gjorde det svårt eller snarare nästan omöjligt att ha en bal för 200 personer. 

Sektionerna kassa var räddad.  

Tiden gick och vi märkte att en vårbal var uteslutet. Vi meddelade våra balstabsgrupper som 

blev förtvivlade men humöret gick upp efter deras bonus.  
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Balstabsgeneralerna behöll kontakten då det snackades om en eventuell höstbal. I juni 

diskuterade vi om en bal direkt efter mottagningen men det var svårt att veta hur Corona skulle 

vara och att nästan alla sektioner schema var full med annat. Jag hade heller inget godkännande 

från Bergssektionen så jag sa att det bästa vore att avvakta. Idag sitter jag framför telefonen, 

utan att ha tillfredställt någon och väntar på min nya chans att ordna något minnesvärd för dig. 

PS. Får jag chans på dig? <3 

Er Balgeneral  

Michael Neuman aka Magic Mike 

Balgeneral 2019/2020 
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11.6 Attributörens verksamhetsberättelse 

Sammanfattning 

Det hände massa grejer omkring mig och jag gjorde mitt bästa för att vara behjälplig.  

Under verksamhetsåret 19/20 var detta det viktigaste som skedde: 

- Möjlighet att betala med Swish (styrelsens förtjänst) 

- Försäljning av Jaquetter till ca 94% av inköpspriset. 

- Försäljning av frackband (styrelsens förtjänst) och 200-års sångbok påbörjades  

Kommentarer 

Swish 

På Vice Ordförandes initiativ och med dennes noggranna instruktioner och allmänna kompetens 

lyckades jag på något sätt, via en massa banktrassel som Vice var tvungen att lösa åt mig, fixa 

Swish! Wow! Återigen vill jag tacka Vice Ordförande. Det känns nästan som att jag snor åt mig 

äran om jag skriver något annat än ”Jag var typ en del av processen när Vice fixade Swish till 

Attributören”, så det får stå kvar i texten. 

Jaquetter 

Målet med Jaquetteförsäljningen är att så många Bergsmän som möjligt ska ha Jaquette utan 

att ruinera sig själva eller sektionen. Efter att ha finkammat Aliexpress efter Jaquetter så insåg 

jag att det skulle bli svårt att hitta några vars pris låg under den smärtgräns som jag ansåg var 

rimlig. Detta beror delvis på en mycket stark dollar pre-corona. Efter att ha kombinerat 

intresseanmälan med en enkät om Bergsmännens betalningsvilja fastslog jag att tillräckligt 

många ansåg att 500kr var det högsta de var villiga att betala och försökte hitta något inom 

dessa gränser. Jag hittade ett företag, höll kontakt med dem och efter lite fulspel från deras sida 

och prutning från min sida uppgick priset på 24 Jaquetter till 1 331.4$, vilket då var 12 780kr (i 

skrivande stund typ 11 640kr. Typ 50kr per Jaquette skillnad). Dessa förhandlingar tog tid, men 

det shady kinesiska företaget visa sig mycket duktiga och Jaquetterna ankom precis i tid, dagen 

innan JQ!!! Kvalitén var typ nice och vi fick en massa tomma a4-ark på köpet. 22 av dessa och 

även en Jaquette från föregående år såldes för 500kr/st till en förlust på 32.5kr/st med två i 

lager. 
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Frackband & Sångbok 

I samband med 200-årsjubileumet ansåg styrelsen att det var dags för Bergs att ha egna 

frackband. Dessa designades och införskaffades av styrelsen (tror Chefen och Vice främst), men 

jag var smakråd och skötte försäljningen. De är sjukt snygga och Ettan kanske borde skaffa sig 

en meter eller 20. Den nya sångboken började säljas men det är mest relevant för äldre 

Bergsmän som missade jubileet (dvs ingen viktig). 

Övrigt 

Marknadsföringen gick uselt och ettan köpte nästan inga märken, varför de vårdslöst plundrade 

skåpet ”åtgärdade detta” i sommras. Jag inventerade skåpet och gjorde ett excel-dokument. Det 

var kul! Jaquetterna kom väl lite väl på håret och det gav mig nästan ett nervöst sammanbrott, 

men det löste sig! Nice att vara i god tid är mitt råd framöver!  

Elias Nybacka Reiland 

Attributör 2019/2020 
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§12 Redovisning av räkenskaperna för verksamhetsåret 
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Totalt Intäkter-Utgifter 

 Utgifter: Intäkter: 

Summa: 378099,59 391832 

   

Totalt: 13732,41  

 

 

För året 2019/2020:  

Intäkter 391832 

Skillnad omsättningstillgångar - 

kortfristiga skulder 34450 

Utgifter 378099,59 

Totalt: 48182,41 
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Ovan ses kostnadsfördelningen för sektionens alla SM. Under år hölls även ett SM 3.5 som hölls via zoom 

och ingen ersättning för mat eller dryck erbjöds. Kostnaderna för SM 4 blev något högre då access till 

Hardox var begränsat och mycket material som annars redan finns i lokalen var tvungen att införskaffas.  

 

 

Nedan följer en tabell för faktiska kostnader i svenska kronor.  

SM:  

SM1 618,8 

SM2 1874,16 

SM3 2176,97 

SM3.5 0 

SM4 7185,5 

Tot: 11855,43 
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Styrelsen gjorde sitt yttersta för en uppgradering av Hardox, därav den stora IKEA andelen. Toapappers 

kostnaden kan uppmärksammas vara extra låg pga Covid19 som innebar distansstudier och en 

nedstängning av Hardox.  

 

Nedan följer en tabell för faktiska kostnader i svenska kronor.  

Hardox:  

Te/Kaffe 4835,45 

IKEA 12373 

Elgiganten 3988 

Städ/förbrukning 3910,03 

Toapapper/sanitetspro

dukter 5415,55 

Tot: 30522,03 
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Återigen, pga Covid19 genomfördes bara 2 styrelsemiddagar där Bergs var värd, då bjöds M och W in. På 

Kemi middagen däremot blev Styrelsen inbjuden men pga befängda regler kunde K endast bjuda på mat. 

Orimligt! tyckte styrelsen och tog saken i egna händer, därav en liten extra utgift. 

  

Nedan följer en tabell för faktiska kostnader i svenska kronor.  

Styrelsemiddagar:  

Middag W 3175,16 

Middag M 3505,72 

Middag Kemi 947 

Tot: 7627,88 
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Otippat nog var det Tim och Sigrid som i största utsträckning representerade Bergs på externa event och 

middagar. Deras höga närvaro på diverse efterkör bör få andra styrelsemedlemmar att skämmas… 

  

Nedan följer en tabell för faktiska kostnader i svenska kronor.  

Styrelse rep Extern rep Intern rep Tot rep 

Tim 2320 990 3310 

Sigrid 2320 990 3310 

Mattias  550 550 

MB  550 550 

Nilsson 1770 450 2220 

Sixten  990 990 

Carl 1770 550 2320 
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Trots mycket ödmjuka utgifter på presentfronten levererade styrelsen mycket uppskattade gåvor till de 

olika nollegasquerna. Presenterna för styrelsemiddagarna bestod av tidigare stulna artefakter från 

respektive sektionslokal som styrelsen med list lyckades frakta till Hardox gömmor.  

 

Nedan följer en tabell för faktiska kostnader i 

svenska kronor.  

Presenter nollegasquer:  

M 298 

S 288 

Medtek/elektro 180 

Flygsektionen 0 

 

 

 

Maskinsektionen fick en oljekanna (självfallet fylld med bäska) 
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Flygsektionen fick en uppsättning underlägg i diverse material (läder, plast, kork, trä). 

 
 

Medtek/Elektro fick en första-hjälpenlåda med ett 30-tal 3D printade pikachus (+ bäska). 

 
 

 

Vi har alla sett Samhällssektionens nollesymboler: en enorm brist på stil och klass. Därför gavs S en frack 

sydd av varselväst.  
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För övrigt har Sektionen lagt ut 252 kronor på kondomer.  
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13 Redovisning av KBM:s verksamhet för 

verksamhetsåret 2019/2020
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§14 Revisorernas punkt 
Sektionens ekonomi  
Verksamhetsåret 19/20 var ett händelserikt fast ändå händelsefattigt år. Det beror på vem man 

är och hur man väljer att se på saken. Traditionsenliga evenemang under hösten hölls med stil 

och klass och vi minns och glömmer bort dem i vanlig ordning. Våren var annorlunda för 

verksamheten. Styrelsen verkar ändå ha löst det på ett mycket bra sätt trots omständigheterna. 

Speciellt bra löst med digitalt SM och ett fint avslut med ett utomhus-SM i Ugglan.   

Ekonomiskt har året gått bra i den bemärkelsen att vi gick ca 13k plus. Kul att se! Hoppas inte 
Skatteverket knackar på. Bokföringen var mycket bra, näst intill felfri. Fritt fram för 
sektionsmedlemmarna att växa på bredden nu, detta tack vare inköpet av frackband på en 
halv kilometer.   

När det gäller att skaffa fram kvitton finns ofta en väldigt lätt lösning…  
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Trots oklickade länkar har som sagt bokföringen för sektionen varit mycket väl utförd.   

Vi tackar därför stryrelsen 19/20 för ett mycket bra utfört arbete. Hoppas ni har haft ett 
minst lika roligt verksamhetsår som oss. 

KBM  
Verksamhetsåret för KBM 19/20 har även det varit ett roligt år. Eller ja, höst. Många roliga 
pubar och goda drinkar har avnjutits av såväl revisor som revisor. Mindre kul med corona.  
Revisor kan tipsa om att införskaffa anti-kroppar. Både revisor såväl som revisor hade sett fram 
emot en tämligen förglömlig valborgspubrunda. Både revisor som revisor emeritus   
siktar på revansch nästa gång.  
 
När det gäller bokföringen finns en del frågetecken. Utöver en hel del saknade kvitton (med 
betoning på hel del) stämmer inte balansräkningen för KBMs konto överens med bokföringen. 
Enligt balansräkningen ska KBM haft ett plus-år men bokföringen tyder på att KBM har gått 
med förlust under året. Revisorerna misstänker att det saknas en del inbetalningar i 
bokföringen. Kontots balansräkning ljuger inte.   

Vi vill bestryka att betalningar för utlägg ska överföras per enskilda kvitton och inte stora 
klumpsummor, alternativt samla ihop samtliga kvitton för utlägget på ett och samma ställe, 
exempelvis fasthäftning i ett A4-papper med förklarande information. Revisorerna vill också 
uppmuntra till att använda KBMs kort i största möjliga mån, detta underlättar eventuella 
missar i underlag för överföringar till privata konton eftersom sådana överföringar inte då 
behöver göras.   

Mottagningen  

Vilken rolig mottagning vi har haft! Förra året alltså. Det är med stor glädje revisorerna nu har 
fått in bokföringen för mottagningen sommaren/hösten 2019.  

Bokföringen är väl strukturerad och revisorerna vill ge Mathias Abelin stor eloge för det.  
Prydligt redovisade kvitton med tillhörande förklaringar, datum, namn, etc. Väldigt trevligt att 
se! Men tyvärr så fanns det lite småmissar. Ett par dubbla utbetalningar, ett par poster som 
bokförts dubbelt, en del betalningar som saknar underlag (kvitto, faktura etc.), transaktioner 
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som ej har blivit bokförda samt transaktioner som har blivit bokförda utan någon verifikation.   

Även här vill revisorerna uppmuntra till användning av mottagnings bankkort vilket 
underlättar vårt arbete och även ekonomiansvarigs arbete under mottagning som slipper 
göra en mängd med utbetalningar till en mängd olika phaddrar.  

Avslutningsvis vill vi revisorer tacka styrelsen, KBM och mottagning för detta verksamhetsår 
och även efterlysa en sjunde phösarslips som köptes in till mottagningen. Det finns en hel del 
missar i några utav bokföringarna men revisorerna ser inga tecken på förskingring eller annat 
brott mot Svea Rikes lagar.  

Vi rekommenderar att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det granskade verksamhetsåret. 

Stockholm 2020-09-17 
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§16 Propositioner 

16.1 Styrelsens proposition med förslag till verksamhetsplan 

Hardox 

Styrelsen vill jobba för att göra Hardox till en trevligare plats. Detta bland annat genom att se till 

att köksredskap och liknande uppdateras regelbundet, att återuppta förra årets arbete med 

möjligheter till återvinning och källsortering samt åtgärda diverse problem runtom i lokalen. Vi 

vill även jobba för trevligare toalettbesök och en mer tilltalande förvaring inne på toaletterna.  

Gemensamma städdagar kommer att anordnas där deltagande sektionsmedlemmar blir 

belönade med mat och ett passande märke, med syftet att öka intresset för att hålla rent samt 

avlasta de organ som ofta får dra ett tyngre lass. 

En förslagslåda av något slag ska finnas tillgänglig för sektionsmedlemmar så att behov och 

önskemål lätt ska kunna uppmärksammas. 

 

JML-arbete 

Styrelsen vill verka för att göra JML-nämnden mer synlig på sektionen och se till att 

sektionsmedlemmarna hålls uppdaterade om det pågående arbetet. Det ska vara tydligt för 

sektionsmedlemmarna vart de kan vända sig samt hur de kan vara med och påverka.  

Dokumentation & arkiv 

För att göra verksamheten mer kontinuerlig ska mallar för alla dokument som nyttjas under året 

tas fram, i enlighet med den grafiska profilen. Dessa ska finnas tillgängliga för funktionärer och 

berörda sektionsmedlemmar för att underlätta så väl överlämningar som det pågående arbetet. 

I samband med detta kommer även arbetet med att implementera den grafiska profilen och att 

uppdatera organloggor i enlighet med denna att inledas. 

På Bergssektionen har vi en rik historia, som för med sig ett ansenligt arkiv. Styrelsen ska verka 

för att skapa ordning i detta arkiv, på det att sektionen ska få mer ordning på vad den har och 
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var den har det. I mån av tid ska ordningsarbetet även innefatta inventarier av historisk 

karaktär. 

Hemsidan 
Styrelsen vill jobba för att göra hemsidan mer användarvänlig. Hemsidan ska fungera som en 

naturlig resurs där det är lätt att navigera sig och ta del av aktuell information, så som 

nyhetsbrev, antalet personer som är närvarande vid pågående evenemang, kallelser och dylikt. 

Ansträngningar kommer även att göras för att underlätta kommunikationen med näringslivet 

via hemsidan. 

Transparens & kommunikation 
Styrelsen vill jobba för fortsatt inkludering av internationella studenter, genom att göra 

information rörande sektionen tillgänglig på engelska i samtliga av sektionens 

kommunikationskanaler. Det ska vara tydligt för de internationella studenterna vem de kan 

vända sig till, samt att de har möjligheten att påverka sektionsverksamheten. 

Styrelsen kommer att fortsätta att jobba med transparensen gentemot medlemmarna genom 

kontinuerliga uppdateringar om det pågående arbetet via våra kommunikationskanaler. Särskild 

uppmärksamhet kommer ägnas åt att aktivt kommunicera med sektionen och ta emot feedback 

gällande rådande omständigheter och vad som kan göras för att se till att 

sektionsmedlemmarna känner sig trygga. 

Engagemang 
Styrelsen vill jobba för att förbättra relationen med vår sambosektion genom bättre 

kommunikation och fler gemensamma evenemang, både för sektionsstyreleser och -

medlemmar. Styrelsen kommer att jobba för att etablera en gemensam kommunikationskanal 

för ärenden som angår båda sektioner, både med avseende på studier och aktiviteter. 
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Klubbmästaren med stöd från övriga styrelsen kommer att jobba för att hålla igång en 

verksamhet som är anpassad efter rådande omständigheter med målet att upprätthålla en så 

normal verksamhet som möjligt. 

 

Styrelsen 2020/2021 
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16.2 Styrelsens proposition med förslag till budget  

Budgetförslag Verksamhetsår 20/21 

Budgetpost Budgetpost 

Omsättningstillgångar från föregående år 45424 

Bekräftad sponsring 65000 

Förväntad sponsring  

BKW 115000 

Mottagningsbidrag fr ITM-skolan 71400 

 296824 

  

Totala Intäkter:  

Kortfristiga skulder från föregående år 9700 

Sparande Hardox 5000 

Intern och extern representation 17000 

SM mm 10000 

Styrelsemiddagar 14000 

Gåvor 2500 

Resor/transport 1500 

Halvårs-STOR-städ av Hardox 5000 

Kaffe & Te & Mjölk/Havredryck 6000 

Förbrukningsartiklar 15000 
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Administration 6500 

Övrigt 8000 

Mottagning 70000 

Femmans resa 20000 

NLG 10000 

KBM 17000 

SNOW 5000 

SN 20000 

JML-arbete 9000 

Medaljer 10000 

Attributören 0 

Gorillaredaktionen 4000 

Glassmaskinen 6000 

JQ 15000 

Bergslusse 10000 

Bal 15000 

Tack-gasque 19/20/21 15000 

HardoxLan 3000 

Totala Utgifter: 329200 

Summa: −32376 
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16.3 Proposition angående Bergsklassikern 

Kring Bergsklassikern säger stadgarna i nuläget följande: 

 

“11:5:1 Bergsklassikern är en förtjänstmedalj för tapperhet i fest. Bergsklassikern tilldelas de 

som under ett kalenderår närvarat vid och överlevt sektionens fyra högtidligaste tillställningar: 

Sommarbalen, nØllegasque, JQ samt Bergslusse.” 

 

Detta sätter sektionen i en tråkig sits. Enligt nuvarande stadgar är det nämligen omöjligt att dela 

ut några klassikermedaljer över huvud taget i år. Med detta som bakgrund föreslår styrelsen att 

stadgarna ändras. Mer specifikt så att klassikern kan delas ut inte bara under nuvarande 

pandemiska situation, utan även år som andra katastrofer kommer i vägen. För att göra 

ändringen svårare att missbruka ska formuleringen “omständigheter utanför sektionens 

kontroll” användas. 

 

Styrelsen yrkar på: 

 

• Att en punkt 11:5:2 införs, lydande enligt följande: 

 

Då omständigheter utanför sektionens kontroll leder till att en eller flera av dessa tillställningar 

inte kan genomföras, tilldelas Bergsklassikern ut till de som närvarat vid och överlevt de 

tillställningar som kan genomföras. 

 

Kongliga Bergssektionens styrelse 

via 

  

Emil Johansson, Femte ledamoten 

1/9 2020
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§17 Motioner 

17.1 Motion från Bergsman Sixten och Bergsman Håkan 

angående Kaviar och viktigheter 

Foster i fönstret 

Bakgrund  

I Bergssektionens sektionslokal, Hardox, finns nu en stor brist av kaviar under sektionsmötena. 

Det är en ytterst allvarlig situation som inte bara gjort gamla sektionsmedlemmar upprörda utan 

även ovetande nykomlingar illa till mods. Sedan urminnes tider har en schysst tub med kalles, 

väl placerad strax till vänster om nödutgången, skänkt lugn och ro till sektionsmötena i Hardox. 

Men var är tuben nu? Nya stadgeändringar behöver införas för att återigen ställa saken till rätta. 

Tuben måste hitta hem igen. Sektionsmötena behöver en lugnande start för att effektiviseras.  

 

Förslag till beslut  

Vi yrkar på att:  

• Lägga till en stadga 4:6:1 ”Sektionsmöten får ej hållas vid avsaknad av en obruten tub 

Kalles original, 300g, med förpackning i färgkod #021989. ”.  

• Lägga till en stadga 4:16 ”Sektionsstyrelsen ansvarar för närvaron av Kalles Original 

under SM.”  

Vi föreslår sektionsmötet att besluta enligt förslaget.  

Med vänliga bersgmannahälsningar,  

Sixten Johansson  

Håkan Blomkvist 
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17.1 Styrelsens svar på Bergsman Sixten och Bergsman Håkans 
motion 
 
Styrelsen vill börja med att tacka Bergsman Sixten och Bergsman Håkan för deras motion samt 
deras intresse för sektionens anrika historia. Dock måste vi uppmärksamma både motionärerna 
samt övriga sektionen på att dessa väldigt specifika yrkanden kan komma att bli problematiska 
under framtida SM vid händelse av en oväntad makeover av tuben som skulle resultera i 
behovet av en stadgeändring som på grund av nämnda stadga inte skulle kunna klubbas 
igenom. Ett classic moment 22, med andra ord.    

Vi vill även undvika att röra till det i våra stadgar genom ologiska placeringar av nytillskott. 

Med anledning av ovanstående yrkar styrelsen på: 

● Att bifalla motionen, med följande ändringar: 
○ Omformulering av första att-satsen, så att den istället lyder ”Sektionsmöten får ej 

hållas vid avsaknad av en obruten tub Kalles original, 300 g, i fönstret.” 
○ Införa en ny paragraf 4:7 och omnumrera stadgetillägget 4:6:1 till 4:7, samt 4:16 

till 4:7:1 och förskjuta efterföljande stadgar nedåt. 

 

Kongliga Bergssektionens styrelse 

via 

Sekreterare Josefin Svensson 

Stockholm 24/9 2020 
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17.2 Motion från Bergsman Håkan och Bergsman Sixten 

angående Griftefärd för Kongliga Bergssektionens reliker  

Griftefärd för Kongliga Bergssektionens reliker  
 
De döda kan inte skrika ut efter rättvisa; det är de levandes skyldighet att göra det åt dem. -Lois 
McMaster Bujold  
 
Det är en gyllen-grådisig måndag morgon i Hardox. Tystnaden drar genomträngande likt en 
föreläsning i keramteknologi genom lokalen. Efter en lång helg av hårt arbete ser bergsmannen 
fram emot en fruktansvärt underhållande vecka av studier i hållfasthetslära. Hans stålgråa ögon 
sveper över rummet. Blicken fixeras på en av kyl-lådorna som står halvöppen. Bergsmannen 
knejtar graciöst fram till den och öppnar den till fullo. Med vaket sinne blickar han ner i den 18-
8-krom-nickel-legerade behållaren. I skräckblandad förtjusning höjer han ögonbrynen. I lådan 
ligger en flaska med en för bergsmannen mycket välkänd substans. En vätska som skulle väcka 
liv i den mest stendöda av urminnes förgångna bergsmän.  

- Bäska droppar, viskade bergsmannen tyst för sig själv.  

Med darrande händer plockar han upp flaskan och granskar den noga. Mellan tummen och 

pekfingret kommer han till slutsatsen att det verkar förefinnas precis en 6:a kvar. - Det vore 

ju synd om denna celestiala fluid hamnade i orätta händer, tänkte bergsmannen.  

En sådan liten sak. Trots allt, varför skulle han inte dricka den?  

Bergsmannen slickar sig om läpparna och tar ett stadigt tag om korken. Långsamt för han 

flaskmynningen mot munnen, sluter ögonen och tömmer innehållet i en stor klunk. 

Bergsmannen ryser av förtjusan. Som en elektrisk stöt rör sig välbehaget ner för ryggraden och 

ut i fingertopparna.  

- Mer, tänker han.  

Bergsmannen ser sig ivrigt omkring. Till sin förfäran finner han endast en halvuppdrucken 

phöspåk från lördagens efterkör ståendes på köksbänken.  

- Nåväl, nöden har ingen lag, det är ju ändå måndag, skockade Bergsmannen för sig 

själv.  
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Men detta måste naturligtvis göras med stil och klass. Han stegar med bestämda kliv 

mot el-skåpet för att hitta sin själsfrände, myten, legenden, Hernandez.  

Med stora ögon ser Bergsmannen att Hernandez inte ligger där han brukar. Fundersamt vänder 

han sig om och sveper med blicken över hardox. DÄR, i soptunnan sticker en gul-grön-randig 

slang upp. Förfärad över vad han ska se går han med darrande steg fram till den fluginfesterade 

avfallspåsen.  

-NEEEEEEEEEEJ!  

Bergsmannens vrål ekar ut genom Hardox och genomtränger hela campus. Några kemister i 

draget denaturerar till en klump av glut schelm av hettan i bergsmannens raseri. Hernandez är 

död. Och hans kropp har vanhelgats på värsta möjliga sätt. År av tjänstgöring för bergsmännens 

torra halsar gjort till intet. Hur skall detta sluta? 

Detta är ett utdrag från namnlös bergsmannaskrift med okänd författare. Sensmoralen är dock 

slående. Hernandez är precis som många andra föremål på sektionen en uråldrig relik och bör 

därför behandlas som en sådan. Nu föreligger det sig som så att Hernandez är trasig till sådan 

grad att han inte kan brukas mer. Han bör därför få en värdig begravning.  

Vi yrkar därför på: 

● Att: Införa ny paragraf 11, Inventarier, och förskjuta nedanstående paragrafer och 

stadgar nedåt därefter.  

● Att införa stadga 11.1: Föremål av historiskt och/eller emotionellt värde för Kongliga 

Bergssektionen skall begravas i sann Bergsmanna-anda. Detta genom att placera reliken 

på en godtycklig flotte, tända eld på reliken och sedan låta flotten med reliken på segla 

iväg över en större vattensamling.  

● Att: införa stadga 11.2: Vid begravning av Kongliga Bergssektionens reliker skall 

Bergsmän vi äro sjungas av närvarande Bergsmän.  
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Av berg är du kommen, till berg skall du åter värda.  

Med bergsmannahälsningar  

Bergsman Håkan Blomkvist och Bergsman Sixten Johansson 
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17.2 Styrelsens svar på Bergsman Håkan och Bergsman Sixtens 

motion 

Styrelsen vill tacka Bergsman Håkan och Bergsman Sixten för denna överväldigande mängd 

intresse, mycket kul att se! Eftersom Bergssektionen har lyckats hålla många fina traditioner vid 

liv utan att dessa nödvändigtvis inkluderats i stadgarna anser styrelsen inte att det är 

nödvändigt att börja nu. 

Styrelsen yrkar därför på: 

• Att avslå motionen i sin helhet. 

Vi uppmuntrar dock till att på kreativt vis (med hjälp av mer miljövänliga metoder) tacka av 

klenoder och reliker som tjänat ut sin tid! 

Kongliga Bergssektionens styrelse 

via 

Sekreterare Josefin Svensson 
Stockholm 24/9 2020  
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§18 Val 

18.1 Valberedningens utlåtande 

Valberedningen bestod av Sigrid Karlsson, Tim Juréen, Niklas Jesperson, MB Galdo och Sixten 

Johansson. 

Ansökningar har mottagits via digitala formulär som delats i sektionens facebook-grupp, 

Kongliga Bergssektionen, den 11 september. Följande ser vi kandidaterna för posterna: 

Post Kandidater 

Ettans post Fanny Samnell, Carl Dyrssen, Benjamin Edström, Gustav Bjurstam 

Balgeneral Michael Neuman, Benjamin Edström 

I-sekreterare Benjamin Edström 

Skytteledare Benjamin Edström, Fanny Samnell 

 

Intervjuer med de sökande genomfördes mellan 16-18 september. Totalt sökte fem personer till 

3 efterfrågade poster. Det uppmärksammades senare för Valberedningen att även en 

skytteledare söktes. För skytteledare spreds information, muntligt och digitalt, om att posten 

var vakant och att sökande bör kontakta valberedningen. 
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Några av posterna hade flera kandidater och Valberedningen vill främst tacka alla sökande för 

stort engagemang, samt förtydliga att alla kandidater hade relevant erfarenhet och ansågs 

lämpade för sina respektive sökta poster! Då stadgarna efterfrågar en individ för posterna har 

valberedningen efter interna diskussioner slutligen enats om en rekommendation. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ettans post 

I år var söktrycket högt med fyra kandidater till Ettans post. Valberedningen önskar på nytt att 

förtydliga att rekommendation inte har varit enkel då alla sökande visat stort engagemang och 

besitter tidigare relevant erfarenhet av såväl bakning som styrelsearbete. 

Valberedningen väljer att rekommendera förhandskandidat Fanny Samnell till Ettans post. En 

mycket taggad ettan som ofta är synlig i Hardox och lätt att kommunicera med. Fanny är duktig 

på att baka och tycker att posten verkar rolig. Hon bakar helst chocolate chips cookies men även 

kärleksmums. Fanny har under sin tid på gymnasiet och högstadiet agerat skyddsombud, varit 

ordförande i elevrådet samt deltagit i en studentkommité. Hon har stort sektionsengagemang 

och goda möjligheter att kombinera det med skolarbetet.  

Balgeneral 

Valberedningen väljer att rekommendera förhandskandidat Michael Neuman, åk okänt, till 

balgeneral men skulle uppmuntra till ett nära samarbete med den andra kandidaten Benjamin 

Edström. (Valberedningen vill tipsa om att utse Benjamin till en intern och helt organisatorisk 

roll motsvarande “Vice balgeneral”).  

Michael planerade Balen 2020, som aldrig genomfördes pga Covid19. Planeringen för 

föregående års bal var nästan i mål. Han har stor erfarenhet av diverse arrangemang både 

genom sin tid på sektionen men även genom fritidsaktiviteter. 
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Michael hade stora planer förra året på att genomföra en bal med tre andra sektioner och den 

ambitionen finns kvar. 

I-sekreterare 

Valberedningen vill rekommendera förhandskandidat Benjamin Edström, åk 1. Han känner sig 

bekväm med engelska, då han spenderade föregående år i USA hos sin familj, och är därmed 

mycket lämpad för att bistå sektionens med översättning av protokoll, evenemangsinbjudningar 

och dylikt. Benjamin är väldigt redo att engagera sig inom sektionen. Då ettan inte har kontakt 

med masterstudenter än, rekommenderar valberedning ett närmre samarbete med styrelsen, 

framförallt KOMMA. 

Skytteledare 

Valberedningen väljer att rekommendera Benjamin Edström, åk1. Han är mycket taggad och har 

tidigare erfarenhet av fyrverkerier. Samt är villig att lära sig om 

ansökningsprocessen för att erhålla tillstånd att skjuta. Möjligheten att skjuta efter ett nekat 

tillstånd är till synes ej heller obefintligt….  

Valberedningen tror att med stort engagemang kommer många saluter! 
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§19 Godkännande av årskursrepresentanter 

Rekommenderade klassrepresentanter till B20 och B19  

Studienämnden hittade kandidaterna till B20:s klassrepresentanter genom att fråga individer i 

ettan vid olika tillfällen, och erbjuda dem att sitta med på ett studienämndsmöte. Vi bad även 

dem vi frågade att sprida frågan vidare, men detta gav inga gensvar. Två av dem vi frågade 

direkt gick med på att komma på ett provmöte, och båda bestämde sig för att de vill stanna kvar 

som klassrepresentanter.  

Dessa kandidater är: Johan Nymo & Fanny Samnell  

Kandidaterna har nu suttit med på sammanlagt två studienämndsmöten och ett länkmöte, och 

har redan skickat ut två enkäter till sin klass. De har båda visat sig orädda att framföra klassens 

åsikter till berörda lärare utan att hymla, men ändå artigt.  

Båda kandidaterna är ofta närvarande i skolan, vilket borde underlätta informationsupptaget 

från klassen.  

Även B19 har en ny kandidat i Emma Hjortzberg-Nordlund, som hemskt gärna ville vara med i 

Studienämnden! Om Emma röstas igenom kommer hon att bli klassens tredje representant, 

vilket är helt okej!  

Emmas stora önskan att gå med torde vara skäl nog att välja in henne!  

 

Rekommenderade kandidater för B20: Johan Nymo & Fanny Samnell 

Rekommenderade kandidater för B19: Emma Hjortzberg-Nordlund 

 

Studienämnden 

via 

Niklas Jesperson, SNO 
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§20 Samlevnadsansökningar  

Styrelsen noterar med stor sorg samt djupa suckar att inga samlevnadsansökningar inkommit. :( 

 

 

  


